平成 28年９月吉日

各参加希望者 様

只見町教育委員会 教育長 齋藤 修一

（公印省略）

福島県立只見高等学校及び

奥会津学習センター（学生寮）見学会（説明会）の開催について

 残暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。皆様におかれましては

益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 今年も下記のとおり只見高校の体験入学に併せて、奥会津学習センター（学生寮）

の説明会を計画しておりますので、只見町外から只見高校へ入学を希望される生徒様

は、同日の高校体験入学の前又は次の日に、奥会津学習センター（学生寮）の説明会

へお出でいただくようお願いします。

 寮内の見学や入寮までの流れ、寮の規則等の説明をいたします。

記

    日 時 ①平成２８年９月２４日（土）※只見高校体験入学同日の午前中

           １０：３０～１１：３０

        ②平成２８年９月２５日（日）※只見高校体験入学翌日の午前中

           １０：００～１１：３０

        ※①に参加できない方は、②に参加願います。

    場 所  奥会津学習センター（次ページ参照）

    ※現在学習センター増設工事実施中のため、ブナセンターの駐車場に駐車

してお越しください。（徒歩 3分）

※①は学習センター説明会の終了後に１３：１５（１２：５０～受付）から只見高校での体験

入学となります。

※なお、お申し込みは只見高校ＨＰの申込書にて只見高校へお願いいたします。

（奥会津学習センター見学説明会のみの方は、教育委員会へ直接お申し込みください）

（担当：只見町教育委員会 学校教育係 酒井・末谷 ＴＥＬ０２４１－８２－５３２０）

只見高校体験入学時学習センター説明会（9月 24日・25日）

 会  場：奥会津学習センター

住所：福島県南会津郡只見町大字只見字町下 2590-5

電話：0241-82-3777

只見高等学校

○奥会津学習センター

（出典：国土電子）

只見町役場

只見町教育委員会

至：会津坂下町

至：南会津町

至：新潟県

歳時記会館（50名）

ラーメン・そば

コンビニ

ヤマザキショップ

まほろば（30名）

すし・和食ランチ

マトンケバブカフェ（15名）

マトンケバブ・マトン丼

太郎鮨（30名）

すし・和食ランチ

美好食堂（20名）

ラーメン・丼物

ひとっぷろ・町湯（40名）

ラーメン・丼物・洋食